Kraftstoffkanister 10 |

Technische Spezifikation

Parameter:
Farbe
Material
Band

Gewicht

Spezifikationen

AusgieBrohr.

Schwarz
PE-HD
101

0.67 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Kunststoffkanister mit Drehverschluss und speziellem
Auslaufrohr fir den Transport und die Lagerung von
FlUssigkeiten. Das Material ist resistent gegen UV-Strahlung,
Witterungseinfliisse und mechanische Beschadigungen.
Behalter, die fir den Transport und die Lagerung von
Kraftstoffen konzipiert sind. UN-Kennzeichnung. Die robuste
Konstruktion gewéhrleistet eine lange Lebensdauer.

Waren-Code: 951220

Anzahl der Stiicke pro Palette 95

Anzahl der Stiicke pro Packung: 5

n
A

HDPE

Abmessungen

Lange

Breite

Hohe

Andere Abmessungen

Durchmesser des Halses

+ 420 565 534 000

28.8 cm

17 cm

31.7cm

3.1cm
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